

**THE MINES ACT, 1952**  
**EXAMINATIONS FOR THE SURVEYOR'S/OVERMAN'S CERTIFICATE OF**  
**COMPETENCY-2017 UNDER THE COAL MINES REGULATIONS 1957**

The Chairman, Board of Mining Examinations and Director General of Mines Safety, Dhanbad informs all candidates of the above examination that due to changes made in certain provisions concerning examinations, notified in Coal Mines Regulations 2017, the **Overman's and Surveyor's certificate of competency, scheduled on 27<sup>th</sup> January 2018 is hereby cancelled.**

**खान अधिनियम, 1952**

**सर्वेक्षक/ओवरमैन दक्षता प्रमाण-पत्र हेतु परीक्षा-2017 कोयला खान विनियम, 1957 के अधीन**

अध्यक्ष, खनन परीक्षा बोर्ड तथा खान सुरक्षा महानिदेशक, धनबाद उपरोक्त परीक्षा के सभी उम्मीदवारों को सूचित करते हैं कि परीक्षाओं के संबंध में कुछ प्रावधानों में किये गये परिवर्तनों के कारण, जिसे कोयला खान विनियम 2017 में अधिसूचित किया गया है, सर्वेक्षक और ओवरमैन दक्षता प्रमाण-पत्र हेतु परीक्षा जो 27 जनवरी 2018 को निर्धारित किया गया था, को रद्द किया जाता है।